



# Kainuun ammattiopiston kestävän kehityksen pedagogisia ratkaisuja ja oppimisympäristöjä 2022-2023

Noin 250 KAO:n opiskelijaa kävi katsomassa Muutosta ilmassa-klovneriaesityksen syksyllä 2022.

# MUUTOSTA ILMASSA

TIEDUSTELUT JA TILAUKSET  
KAROLIINA KUVAJA P. 0503437518  
KAROLIINA.KUVAJA@GMAIL.COM  
WWW.VAARAKOLLEKTIIVI.FI



Ensi-ilta 29.10.2022

Lavalla Anna Riski, Karoliina Kuvaja, Sara Saxholm

Visuaalinen suunnittelu ja toteutus Riski & Kuvaja  
Äänisuunnittelu Saxholm  
Ohjauksellinen apu Laura Rämö  
Asiantuntija Elsa Lankinen

HUMORISTISELLA OTTEELLA SUORAAN KATSOJIA PUHUTTELEVA MUUTOSTA ILMASSA ON KLOVNERIAESITYS, JOKA SYÖKSÄHTÄÄ ILMASTONMUUTOKSEN HERÄTTÄMIEN TUNTEIDEN PYÖRTEISIIN. ESITYKSESSÄ TOTEUTUU KLOVNIIN IHMETTELEVÄ KATSE KOHTI ILMASTOKRIISIÄ JA ALATI KIIHTYVÄÄ LUONTOKATOA. KLOVNIT KATSOVAT MYÖTÄTUNNOLLA ERILAISIIIN, VOIMAKKAIKIN TUNTEISIIN JA AIHEISIIN SEKÄ PYRKIVÄT LÖYTÄMÄÄN TOIVOA JA LOHTUA MYÖS SILLOIN KUN TUNTUU ERITYISEN NÄKÖALATTOMALTA.

ESITYKSEN MATERIAALINA ON KÄYTETTY MM. TUTKIJA PANU PIHKALAN ILMASTOTUNTEITA KÄSITTELEVÄ KIRJALLISUUTTA SEKÄ PSYKOLOGI TAINA LAANEEN TEKSTEJÄ MYÖTÄTUNNOSTA ILMASTONMUUTOKSEN ÄÄRELLÄ. TARVITAAN TUNTEIDEN TUNNISTAMISTA JA UUSIA TUNNESANOJA.

ESITYS ON SUUNNATTU AIKUISILLE JA NUORILLE 12-VUOTIAASTA YLÖSPÄIN, JA SE SOVELTUU MYÖS KATUTEATTERIKSI.

IKÄSUOSITUS: AIKUISET, YLI 12-VUOTIAAT  
KATSOJAMÄÄRÄ: 80 ESITYS, TASALATTIA  
TILA: NÄYTTÄMÖN KOKO MIN. 7 X 7 M  
TARVE TILAAJALTA: KAKSI TUOLIA, PÖYTÄ,  
ESITYKSEN KESTO: NOIN 40 MIN.  
PURKU- JA PYSTYTYSAIKA: PYSTYTYS 1H, PURKU 30 MIN.  
ESITYSAJAT: SOPIMUKSEN MUKAAN (MAX. 3 ESITYSTÄ / PVÄ).  
HINTA: YKSI ESITYS 1250,00€ + ALV. 10%  
KAKSI ESITYSTÄ SAMASSA TILASSA SAMANA PÄIVÄNÄ: 1950€ + ALV. 10%  
KOLME ESITYSTÄ SAMASSA TILASSA SAMANA PÄIVÄNÄ: 2350€ + ALV. 10%  
KIERTUEELLA LISÄKSI MAHDOLLISET MATKA- JA MAJOITUSKUSTANNUKSET  
ESITYS TILATTAVISSA KIERTUEELLE



# KAO:n kestävän kehityksen teemaviikkojen tiimoilta päästiin myös mediaan



Kierrätys

## Opiskelijoiden kierrätyspisteellä tavarat vaihtavat omistajaa – kuuntele, mihin varat aiotaan lahjoittaa

Kierrätyspisteen takana ovat Kainuun ammattiopiston liiketalouden ensimmäisen vuoden opiskelijat. Se on osa tällä viikolla vietettävää kestävän kehityksen teemaviikkoa.



Tieto- ja viestintätekniikka-alan opiskelijoiden digipiste, jossa annetaan digiapu mm. laitteiden kanssa, vakiinnutti toimintansa. Pisteellä otetaan myös vastaan henkilöstön ja opiskelijoiden SER-jätteet.



NYT-yritys GIP  
GameStudio NY  
teki tietokonepelin  
energiansäästö-  
teemalla



*Mucahid Yuksel ja hänen kehittämänsä energiansäästöpele.*

# Majasaaren jätokeskuksen vierailut



On ollut pyrkimys, että Kajaanin toimipaikassa kaikki ensimmäisen vuoden opiskelijat käyvät Kajaanin Majasaaren jätokeskuksen tutustumiskäynnillä.





KAO:n opiskelijoita osallistui Clean Games-tapahtumaan ja peliin. Pelissä käytetään matkapuhelimeen ladattavaa Clean Games -sovellusta, ja sitä pelataan joukkueina. Joukkueet saavat pisteitä siitä, kun keräävät roskaa maastosta ja ottavat valokuvia alueesta ennen ja jälkeen keräämisen. Pisteitä saa myös kuvaamalla luontohavaintoja kuten kasveja ja eläimiä. Lisäksi pelaajat voivat matkapuhelimestaan seurata, kuka johtaa peliä ja kuinka monta roskaa kukin joukkue on kerännyt.